Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo
social@saaracangua.sp.gov.br

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE
PROFISSIONAIS PARA ATUAREM JUNTO AO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

EDITAL Nº 003/2023

Objetivando atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos classificados da análise
curricular deste certame Edital nº 03/2023 para fins seleção ao cargo  por tempo
determinado de Visitador do Programa Criança Feliz Criado por meio do Decreto
Federal nº 8.869 de 05 de outubro de 2016, aceito pelo Município de Santo Antônio
do Aracanguá S/P por meio do Termo de Aceite e Compromisso pactuado junto ao
Programa Primeira Infância no Sistema Único de Assistência Social, conforme
atribuições previstas neste edital, a ser ofertado pela Departamento Municipal de
Assistência Social e cofinanciado pela Uniao.

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato(a)       Pontuação da análise de currículo

01 001/2023 Jenifer Caroline Goncalves Gomes 70

02 003/2023 Ana Carolina da Costa de Souza 55

03 002/2023 Joze Mariana Ferreira Vidal 50

0004 007/2023 Gessica Gonçalves Gomes  30

05 011/2023 Thais  Alves Bardela

2,5

06 0009/2023 Hadassa  Pereira de Barros

2,5

07 0008/2023 Josiane Cristina Cirilo da Silva

Não apresentou títulos /experiencia
conforme exigência do edital

003/2023

08 006/2023 Luscelia da Silva Gonçalves Lopes

Não apresentou títulos /experiencia
conforme exigência do edital

003/2023

09 010/2023 Keimy V.S Di.Caprio

Não apresentou títulos /experiencia
conforme exigência do edital

003/2023

10 005/2023 Andreia Aparecida Januário  Não apresentou títulos /experiencia
conforme exigência do edital

003/2023

11 004/2023 Roseane Oliveira Di Caprio

Não apresentou títulos /experiencia
conforme exigência do edital

003/2023

Santo Antônio do Aracanguá 31 de agosto 2023

ROBERTO DONÁ

Prefeito Municipal

mailto:social@saaracangua.sp.gov.br

		2023-08-31T14:58:38-0300
	ROBERTO DONA:70503770825
	Eu sou o autor deste documento